
bez DPH s DPH

G10411 sivá* 15,20 18,24

G10421 červená 18,30 21,96

G10471 sivá  * 17,95 21,54

G10481 červená 20,35 24,42

G10441 sivá* 17,95 21,54

G10451 červená 20,35 24,42

1,03 m2

72 ks

14 × 20 × 8

krajový prvok

5 ks / bm

38 ks / m2

4,40

168

1,11 m2

42 ks

16,5 × 10 × 8

polovičný prvok

3,5 ks / bm   

70 ks / m2               

6,15

432

Číslo ar�klu Farba
Cena € / m2

16,5 × 20 × 8

balenie na strojnú pokládku
35

8,49

297

0,94 m2

33 ks

5

1510

Rozmer v cm
Spotreba    

ks / m2

Množstvo

m2 / paleta

ks / paleta

Množstvo

vo vrstve

2,5

1105

4,7

815

Hmotnosť

kg / ks

kg / paleta

bez DPH s DPH

G10191 sivá* 12,50 15,00

G10201 červená 15,00 18,00

G10251 sivá  * 15,40 18,48

G10261 červená 17,95 21,54

G10221 sivá* 15,40 18,48

G10231 červená 17,95 21,54

11,31

396

1,11 m2

42 ks

14 × 20 × 6

krajový prvok

krajový prvok

krajový prvok

krajový prvok

5 ks / bm

38 ks / m2

6,60

252

Číslo ar�klu Farba
Cena € / m2

0,94 m2

33 ks

16,5 × 10 × 6 3,5 ks / bm   

70 ks / m2               

6,20

432

1,03 m2

72 ks

16,5 × 20 × 6

balenie na strojnú pokládku
35

Rozmer v cm
Spotreba

ks / m2

Množstvo

m2 / paleta

ks / paleta

Hmotnosť

kg / ks

kg / paleta

Množstvo

vo vrstve

3,86

1554

1,92

854

3,5

907

bez DPH s DPH

G27671 sivá* 18,20 21,84

G27681 červená 20,80 24,96

G28631 sivá  * 21,50 25,80

G28641 červená 23,90 28,68

6,4

224

6,39

1457

3,15

5,8

749 kg

/paleta

Číslo ar�klu Farba
Cena € / m2

KOMBI forma Háčko                    

                                                                   16,5 × 10 × 10

14 × 20 × 10

3,5 ks / bm   

70 ks / m2               

5 ks / bm

38 ks / m2

3,28 m2

112 ks

pol. prvok

64 ks

kraj. prvok

16,5 × 20 × 10

balenie na strojnú pokládku
35

Rozmer v cm
Spotreba

ks / m2

Množstvo

m2 / paleta

ks / paleta

Hmotnosť

kg / ks

kg / paleta

Množstvo

vo vrstve

bez DPH s DPH

G10301 sivá* 15,20 18,24

G10311 červená 18,30 21,96

G10391 sivá* 15,20 18,24

G10401 červená 18,30 21,96

G10361 sivá  * 17,95 21,54

G10371 červená 20,35 24,42

G10331 sivá* 17,95 21,54

G10341 červená 20,35 24,42

16,5 × 10 × 8 3,5 ks / bm   

70 ks / m2               

6,15

432

16,5 × 20 × 8

balenie na strojnú pokládku

1,03 m2

72 ks

1,11 m2

42 ks

2,5

1105

4,7

815

35
8,49

297

Číslo ar�klu Farba

Hmotnosť

kg / ks

kg / paleta

5

1645

5

1510

0,94 m2

33 ks

Cena € / m2

16,5 × 20 × 8

balenie na ručnú pokládku
35

9,26

324

Množstvo

vo vrstve

1,03 m2

36 ks

Rozmer v cm
Spotreba

ks / m2

Množstvo

m2 / paleta

ks / paleta

14 × 20 × 8 5 ks / bm

38 ks / m2

4,40

168

86

Háèko
Háèko - celý prvok Háèko - polovièný prvok Háèko - krajový prvok

Háèko 8 cm - s fázou

Háèko 10 cm - s fázou

Háèko, nehluèná, 6 cm - bez fázy

Háèko, nehluèná, 8 cm - bez fázy

 *Sivá farba - predaj mo�ný len na celé palety!. Hmotnos� výrobkov je uvádzaná vrátane váhy drevenej palety! 

 *Sivá farba - predaj mo�ný len na celé palety!. Hmotnos� výrobkov je uvádzaná vrátane váhy drevenej palety! 

 *Sivá farba - predaj mo�ný len na celé palety!. Hmotnos� výrobkov je uvádzaná vrátane váhy drevenej palety! 

 *Sivá farba - predaj mo�ný len na celé palety!. Hmotnos� výrobkov je uvádzaná vrátane váhy drevenej palety! 

 . Hmotnos� výrobkov je uvádzaná vrátane váhy drevenej palety! Na objednávku mo�nos� výroby aj v nehluènom prevedení.*Sivá farba - predaj mo�ný len na celé palety!

C
E

N
N

ÍK

Háèko 6cm - s fázou

bez DPH s DPH

G10171 sivá* 12,50 15,00

G10181 červená 15,00 18,00

G10081 sivá* 12,50 15,00

G10091 červená 15,00 18,00

G10141 sivá* 15,40 18,48

G10151 červená 17,95 21,54

G10111 sivá* 15,40 18,48

G10121 červená 17,95 21,54

6,6

252

1,11 m2

42 ks

Hmotnosť

kg / ks

kg / paleta

3,86

1552

3,86

1694

1,91

850

3,5

907

0,94 m2

33 ks

1,03 m2

36 ks

1,03 m2

72 ks

14 × 20 × 6 5 ks / bm

38 ks / m2

35
12,36

432

16,5 × 20 × 6

balenie na strojnú pokládku
35

11,31

396

16,5 × 10 × 6

polovičný prvok

polovičný prvok

polovičný prvok

polovičný prvok

3,5 ks / bm   

70 ks / m2               

6,2

432

Farba
Cena € / m2

Rozmer v cm
Spotreba

ks / m2

Množstvo

m2 / paleta

ks / paleta

Číslo ar�klu
Množstvo

vo vrstve

16,5 × 20 × 6

balenie na ručnú pokládku
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